sahasının oluşması ile sonuçlandığını söylemek mümkündür.

Kısaca bahsettiğimiz bu tarih yazıcılığı seyrinde Anadolu Selçukluları

hakkında yazılan sadece birkaç eser bulunmaktadır. Kuşkusuz bunlardan

en önemlisi Hüseyin b. Muhammed b. Ali el-Ca‘ferî er-Rugadî el-müşte-

hir bi-İbn Bîbî el-Müneccime (ö. 684/1285’ten sonra) tarafından 1281 yı-

lında Farsça kaleme alınmış, Selçuk-name veya Tarih-i İbn Bibî adlarıyla da

bilinen El-Evâmirü’l-Alâ’iyye fi’l-Umûri’l-Alâ’iyye’dir. Anadolu Selçuklu ta-

rihinin yaklaşık bir asırlık bölümünü ihtiva eden eser Türk tarihinin

Farsça kaynaklarını Türkçeye kazandırarak başta kendi bilim sahası ol-